
Dodavatel: IČ: 27782239 DIČ: CZ27782239 Cenová nabídka CNT01160618

TOP?STONE TOPSTONE s.r.o.
provozovna Hranice
Družstevní 442

75301 Hranice
Česká republika

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravé oddíl C.
—vložka 51661

Datum vystavení: 26,11.2018

Platnost do 26 12 2018

Odběratel:

Město Šternberk

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Horní náměstí 78/16

Platební podmínky: Převodním příkazem 78501 Šternberk

Přepravní podmínky: Doprava TOPSTONE

Dodací podmínky: S pokládkou
Telefon:

Děkuji za Vaši poptávku a zájem.
Nabizim Vám dodávku Topstone Systému v niže uvedených cenách.

Požadavek odbératele:

Místo: Sadová 1. Šternberk
Plocha: schodiště 78 m2
Podklad: nesoudržná slinutá dlažba
Zakončení: sokl do AL lišt
Kamínek: mramor Rosso Verona, frakce 4-7 mm

Technické řešení:

Cenová nabídka neobsahuje vyspravení celé konstrukce podkladního betonu schodiště, z důvodu zakryti nosné konstrukce stávající keramickou
dlažbou.
Naše práce započnou vybouráním původní dlažby, ptebroušením povrchu napenetrováním. Po zatvrdnuti penetrace následuje lokálni drobné
vyspravení schodů, poté zakotvení schodových, dilatačních a soklových lišt. Dále pokračuje realizace svislých ploch v tl. 1 cm a realizace
vodorovných ploch v tl. 1,5 cm. Pokud by po odkrytí stávající keramické dlažby podklad jevil známky značné destrukce a na takový podklad by
nebylo možno položit kamenný koberec, bude na sanaci podkladu vypracován samostatný cenový návrh, který bude předložen k odsouhlaseni a
poté mohou být práce započaty,
Realizace na cca 3 týdny.
Popis dodávky Počet MJ MJ DPH Cena MJ CZK Sleva % Celkem CZK

Cena MJ s DPH CZK Celkem s DPH CZK

TopFíx - vazná a penetračnl potěrová hmota 46,50 KG 21%
(Spotřeba počítána 0.3 kg/m2. spotřeba dle savosti podkladu může být vyšší)

Povrch Rosso Verona 4-7 76,00 KS 21%

EpoStone - unikátní dvousložkové pojivo 77,50 KG 21%

TopWall 4-7 - pojivo pro stěnový systém - 2,6 36,40 KG 21%

Schodový profil 16 AL - 2m s perforaci 50,00 KS 21%

Lišta 15mm - 2,5m L hliník 14,00 KS 21%

Lišta 10mm-2,5mL hliník 15,00 KS 21%

TopStop - speciální protismykové plnivo 3.00 KG 21%

Křemičitý písek přírodní zrnitost 0,0 - 1,5 mm pro
plastbeton, mix A

500,00 KG 21%

TopFix - vazná a penetrační potěrová hmota 71,00 KG 21%

(Spotřeba počítána 0,3 kg/m2, spotřeba dle savosti podkladu může být vyšší.)

Bourání bez likvidace suti do tl. 2cm 78,00 M2 21%

Likvidace a odvoz suti 6.50 T 21%

9

Vyspraveni 24,00 HOD 21%

Broušenl/vysáti povrchu 78,00 M2 21%

Penetrovánl TOPFIX 156,00 M2 21%

Zakotvení hliníkové lišty (dilatace) včetně kotvícího 231,30 M 21%
materiálu



Cenová nabídka: CNT01160618

Stránka 2 z 2

Odběratel Město Šternberk

Popis dodávky PoěetMJ MJ DPH Cena MJ CZK

Cena MJ s DPH CZK

Sleva % Celkem CZK

Celkem s DPH CZK

Aplikace stěnového systému TopWall nad 6 m2 20,00 M2 21%

Pokládka materiálu tl. 1-2 cm 58,00 M2 21%

Přesun hmot 1,00 KS 21%

Doprava TOPSTONE (pokládka) 1 650.00 KM 21%

Doklad celkem 0% 15% 21% Celkem

Základ DPH 0,00 0,00 201 936,50 201 936,50 CZK

Částka DPH 0,00 42 406,67 42 406,67 CZK

Záloha 0,00 CZK

Zaokrouhleni -0.17 CZK

Celkem k úhradě včetně DPH 244 343,00 CZK

Podmínky pokládky:

Věřím, že jste s nabídkou spokojeni a těším se na spolupráci.
V případě potřeby mě kontaktujte. Přeji pozitivní den .

Přistup k vodě a elektřině 220V
Možnost zpracováni v blízkosti realizované plochy
Zamezit vstup na pracoviště nežádoucím osobám po celou dobu rekonstrukce schodiště.


